П РА В И Т Е Л ЬС Т В О  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 апреля 2023 года № 330-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Иркутской области и отдельных положений

постановлений Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 8 сентября 2016 года № 555-пп «О предоставлении многодетным семьям в
Иркутской области ежегодной денежной выплаты для подготовки детей к
школе в 2017 - 2024 годах»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 19 апреля 2017 года № 254-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 8 сентября 2016 года № 555-пп»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 18 июля 2017 года № 459-пп «О внесении изменений в Положение о
предоставлении многодетным семьям в Иркутской области ежегодной
денежной выплаты для подготовки детей к школе в 2017 - 2019 годах»;

4) постановление Правительства Иркутской области
от 16 августа 2018 года № 589-пп «О внесении изменений в Положение о
предоставлении многодетным семьям в Иркутской области ежегодной
денежной выплаты для подготовки детей к школе в 2017 - 2019 годах»;

5) постановление Правительства Иркутской области
от 21 мая 2019 года № 405-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 8 сентября 2016 года № 555-пп»;

6) постановление Правительства Иркутской области
от 2 декабря 2019 года № 1022-пп «О внесении изменения в подпункт 4 пункта
7 Положения о предоставлении многодетным семьям в Иркутской области
ежегодной денежной выплаты для подготовки детей к школе в 2017 - 2024
годах»;

2

7) пункт 10 постановления Правительства Иркутской области
от 30 апреля 2020 года № 300-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

8) пункт 6 постановления Правительства Иркутской области
от 9 декабря 2020 года № 1025-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

9) пункт 7 постановления Правительства Иркутской области
от 30 декабря 2020 года № 1212-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

10) пункт 3 постановления Правительства Иркутской области
от 20 января 2021 года № 19-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

11) пункт 3 постановления Правительства Иркутской области
от 16 декабря 2021 года № 1001-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

12) пункт 9 постановления Правительства Иркутской области
от 31 января 2022 года № 49-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

13) пункт 30 постановления Правительства Иркутской области
от 29 сентября 2022 года № 746-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства >
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru